



Referat af Generalforsamling den 28. maj 2024.

Deltagere: Michael Ramlau-Hansen (MRH), Catharina Reventlow-Mourier (CRM), Jonas Nørregaard (JON), Claus Lind Christensen (CLC), Niels Søndergaard (NIS, Kasserer),

Afbud: Helle Brønnum Carlsen (HBC), David Carsten Pedersen (DCP) – havde overgivet sit mandat til CRM.

Sted: Teamsmøde

		Action
1.	Valg af dirigent NIS blev valgt og konstaterede at generalforsamlingen var beslutningsdygtig jf. vedtægterne.	MRH
2. Bestyrelsens beretning	Bestyrelsens beretning om Foreningens virksomhed i det forløbne år, samt godkendelse heraf. Beslutning: Beretningen blev godkendt.	MRH
3. Forelæggelse af årsrapport/økonomisk status til godkendelse.	Årsrapport og økonomiskstatus indstilles godkendelse. Beslutning: Årsrapport og økonomiskstatus blev godkendt.	MRH
4. Indkomne forslag	Formandskabet indstiller at nedlægge foreningen Vildt Gastronomi, og dermed hovedaktiviteten, Årets Vildtret. I foreningens vedtægter står skrevet: I 12. ÆNDRING AF VEDTÆGTER OG OPLØSNING 12.1 Forslag om ændringer af Foreningens vedtægter eller om Foreningens opløsning kan kun behandles, når forslag herom er optaget på dagsordenen for en generalforsamling, og skal for at få gyldighed vedtages af generalforsamlingen med 2/3 flertal af Foreningens medlemmer. 12.2 Ved beslutning om foreningens opløsning skal et eventuelt likvidationsprovenu eller overskud ved opløsning tilfalde en anden forening m.v., som ligger så tæt som muligt på foreningens formål.	Alle



	<p>Det foreslås foreningens midler overdrages til BlivNaturligVis, som har været en del af arrangementet "Årets Vildtret". Og bidraget til en stor indsats for at vise publikum værdien af fasaner, og glæden ved mad over bål.</p> <p>Kassebeholdning andrager dagsdato kr. 29.443.</p> <p>Donationen er dog betinget af, at Bliv NaturligVis bruger pengene i forbindelse med afholdelse af en Europæisk konference: Children and Nature, som har til formål at danne børns naturforståelse og ansvarlighed for brug af naturens overskud gennem jagt og udnyttelse af det nedlagte vildt på Brahetrolleborg i samarbejde med SCI, kingdom of Denmark.</p> <p>Skulle dette arrangement mod forventning ikke gennemføres, skal pengene bruges i regi af BlivNaturligvis til arrangementer, der fremmer vildt som spise.</p> <p>Beslutning: Indstillingen blev godkendt og foreningen nedlægges pr. dagsdato.</p>	